Постановление Брянской городской администрации

от 13.12.2021 № 3880-п

«О принятии решения о предоставлении

субсидий на осуществление  капитальных

вложений в реконструкцию Бордовичских

водозаборных сооружений в г. Брянске

Брянской области»

В целях уточнения объема денежных средств, необходимых для

реконструкции Бордовичских водозаборных сооружений в г. Брянске в

2023-2024 гг.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять решение о предоставлении субсидий на осуществление

капитальных вложений в реконструкцию следующего объекта:

«Реконструкция Бордовичских водозаборных сооружений в г. Брянске

Брянской области».

 2

2. Утвердить следующие характеристики объекта:

 «Реконструкция Бордовичских водозаборных сооружений

в г. Брянске Брянской области»:

а) наименование объекта: «Реконструкция Бордовичских

водозаборных сооружений в г. Брянске Брянской области»;

б) направление инвестирования – реконструкция объекта;

в) наименование главного распорядителя бюджетных средств –

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской

администрации;

г) наименование заказчика – МУП «Брянский городской водоканал»;

д) мощность объекта, подлежащая вводу в эксплуатацию:

20 000,0  м³/сут.;

е) срок планируемого ввода в эксплуатацию после завершения

реконструкции – 2024 год

ж) предполагаемая стоимость реконструкции объекта-

233 018 828,86 рубля.

з) распределение предполагаемой стоимости объекта капитального

строительства по годам реализации инвестиционного проекта:

2023 год – 16 266 575,66 рубля;

2024 год – 216 752 253,20  рубля;

и) общий (предельный) размер субсидии 233 018 828,86 рубля;

к) распределение общего (предельного) размера субсидии по годам

реализации инвестиционного проекта:

2023 год – 16 266 575,66 рубля

- областной бюджет – 160 473,90 рубля;

- федеральный бюджет – 15 943 436 рубля;

- бюджет городского округа города Брянск – 162 665,76 рубля;

2024 год – 216 752 253,20  рубля;

- областной бюджет – 2 145 847,31 рубля;

- федеральный бюджет – 212 438 883,36 рубля;

- бюджет городского округа города Брянск – 2 167 522,53 рубля;

л) общий размер средств, необходимых для направления на

реализацию инвестиционного проекта, составляет 233 018 828,86 рубля».

3. Признать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации от 04.06.2020 № 1395-п «О принятии решения о

реконструкции Бордовичских водозаборных сооружений на территории

городского округа город Брянск» (в редакции постановления Брянской

городской администрации от 24.12.2020 № 3597-п).

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

 3

«Брянск» и разместить  на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации

А.Н. Макаров